АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.06.2025г. № 77
 с. Елизаветовка

Об определении гарантирующей
организации в сфере водоотведения
 и установления зоны ее деятельности

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации надлежащего и бесперебойного централизованного водоотведения на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, администрация Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоотведения на территории Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области МП «Павловскводоканал».
2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации в сфере водоотведения в границах с. Елизаветовка Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
3. Направить копию настоящего постановления в течение трех дней со дня его принятия МП «Павловскводоканал».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Елизаветовского сельского поселения
Павловского          муниципального      района
Воронежской                области                                                         А.И.Фомин